

# **PIB FEATURES ApS**

Bernhard Bangs Alle 23  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2019**

**Jesper Kim Wamsler**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

PIB FEATURES ApS

Bernhard Bangs Alle 23

2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 33113010

CVR-nr: 16080233

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge rettigheder på både abonnements- og løssalgsområdet til dag- og ugeblade og parallelt hermed sælge merchandise rettigheder samt andre beslægtede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud efter skat på t.kr. 146.

Pr. 31. december 2018 udgør selskabets aktiver t.kr. 1.966 og egenkapitalen udgør t.kr. 464.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der vurderes ikke at være usikkerhed ved indregning og måling.

Der forventes et positivt resultat for næste regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Med virkning fra den 22. februar 2019 har Keesing Danmark A/S overtaget alle anparter i selskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.452.320</b>	<b>1.505.039</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.328.430	-1.199.460
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-9.225	-12.300
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>114.665</b>	<b>293.279</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	69.459	78.841
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-1
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>184.124</b>	<b>372.119</b>
Skat af årets resultat .....	3	-37.816	-89.765
<b>Årets resultat .....</b>		<b>146.308</b>	<b>282.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	285.000
Ekstraordinære uddelinger .....		182.457	0
Overført resultat .....		-36.149	-2.646
<b>I alt .....</b>		<b>146.308</b>	<b>282.354</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	15.375
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>15.375</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		8.925	8.925
Deposita .....		0	58.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>8.925</b>	<b>67.675</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.925</b>	<b>83.050</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		564.494	758.540
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.021.169	1.127.860
Andre tilgodehavender .....		11.673	0
Periodeafgrænsningsposter .....		20.664	12.836
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.618.000</b>	<b>1.899.236</b>
Likvide beholdninger .....		339.516	358.699
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.957.516</b>	<b>2.257.935</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.966.441</b>	<b>2.340.985</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-36.149	4.470
Forslag til udbytte .....		0	285.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>463.851</b>	<b>789.470</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	32.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.152.762	1.265.652
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		138.326	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		211.502	253.202
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.502.590</b>	<b>1.551.515</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.502.590</b>	<b>1.551.515</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.966.441</b>	<b>2.340.985</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.305.875	1.181.622
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	22.555	17.838
	<b>1.328.430</b>	<b>1.199.460</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægt tilknyttede virksomheder udgør t.kr. 69.

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	37.816	40.265
Ændring af udskudt skat	0	49.500
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>37.816</b>	<b>89.765</b>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Driftsmidler og inventar kr.</b>
Kostpris primo	192.748
Tilgang	0
Afgang	-192.748
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-177.373
Årets afskrivning	-9.225
Tilbageførsel ved afgang	186.598
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

**5. Finansielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre værdipapirer kr.</b>	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	8.925	58.750
Tilgang	0	0
Afgang	0	-58.750
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.925</b>	<b>58.750</b>
<b>Af- og nedskrivninger</b>		
Akk. af- og nedskrivninger primo	0	0
Afgang afskrivninger	0	0
Årets af- og nedskrivninger	0	0
<b>Akk. af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.925</b>	<b>0</b>

## **6. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har huslejeforpligtelser for t.kr. 70 svarende til 3 måneders husleje.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

## **7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret